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23/07/2012
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24/07/2012

24/07/2012

23/07/2012
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30/06/2017

30/06/2017
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Nro.
Inscripcion

113

15

101

102

103

104

105

106

107

108

REGISTRO PUBLICO DE AGUAS
Art. 378 Ley 18.362 de 6/10/2008- Decreto 235/09 de 19/5/2009

Resumen de resoluciones inscriptas en el mes de AGOSTO de 2012 referente a otorgamientos de derechos de uso privativo de aguas publicas.

Nro.
Resolucién

150/2012

126/2012

133/2012

132/2012

137/2012

136/2012

138/2012

135/2012

128/2012

145/2012

T.Derecho

PERMISO

CONCESION

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

PERMISO

Expediente

2011-10-004-
0510-1-226

2011-10-004-
0510-1-198

2010-10-004-
0510-1-145

2007-10-004-
0510-1-19

2007-10-004-
0510-1-27

2007-10-004-
0510-1-18

2007-10-004-
0510-1-29

2007-10-004-
0510-1-20

2007-10-004-
0510-1-22

2009-10-004-
0510-1-122

Titular del
Derecho

LIBRESTAR S.A.

RIO DE LOS
CEIBOS S.A.

Kasek Bressl,
Roland Johannes

MILAGRO S.A.

MILAGRO S.A.

MILAGRO S.A.

MILAGRO S.A.

MILAGRO S.A.

MILAGRO S.A.

SANDUPAY S.A.

Tipo Obra

TOMA

REPRESA

TOMA

POZO

POZO

POZO

POZO

POZO

POZO

TOMA

Curso

Ubicacion Utilizar

Padrén 1329,
Secc.Catastral 4, - /Ao Cufre
Colonia

Padrén 5925,
Secc.Catastral 5, -

Rio Negro - Cda /Ao Gutiérrez
Padrén 5926, Grande
Secc.Catastral 5, -

Rio Negro

Padréon 5112,
Secc.Catastral 4, - |/Ao. Colorado
Canelones
Padron 4831,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 4832,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 4832,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 4832,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 4831,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 4831,
Secc.Catastral 4, -
Rio Negro

Padron 12211,
Secc.Catastral 12, |Rio Uruguay
- Paysandu

Cuenca

Rio de la Plata

Rio Uruguay

Rio Santa Lucia

Rio Negro

Rio Negro

Rio Negro

Rio Negro

Rio Negro

Rio Negro

Rio Uruguay

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Riego

Uso



Padron 4831,

23/07/2012 30/06/2017 109 131/2012 PERMISO 200170904 MiLaGRO SA.  POZO Secc.Catastral 4, - Rio Negro Riego
Rio Negro
2007-10-004- Padrén 4831,
23/07/2012 30/06/2017 110 130/2012 PERMISO 0510-1-21 MILAGRO S.A. POZO Secc.Catastral 4, - Rio Negro Riego
Rio Negro
Padrén 16210,
30/07/2012 30/06/2021  |111 148/2012 PERMISO 2011-10-004-  RIVERFREST 1755 yaR Secc.Catastral 3, -|Cda. sin nombre |Rio Santa Lucia  |Riego
0510-1-248 S.A. ,
San José
Padréon 16209,
Secc.Catastral 3, -
San José -
Padrén 16210,
30/07/2012 30/06/2021  |112 147/2012 PERMISO 2011-10-004-  RIVERFREST |17 55 AR Secc.Catastral 3, -|Cda. sin nombre |Rio Santa Lucia  |Riego
0510-1-251 S.A. .
San José -
Padron 16225,
Secc.Catastral 3, -
San José
G.LE. RINCON Padrén 22434, .
07/08/2012 30/06/2017 |114 152/2012 PERMISO 2011-10-004- e TOMA Secc.Catastral 5, - |20 L3S BUias i) contaLucia  |Riego
0510-1-352 Gde.
COLORADO Canelones
. Padrén 7097,
07/08/2012 30/06/2016 |115 153/2012 PERMISO 2011-10-004-  |Predebon, TOMA Secc. Catastral 9, - |Ao. Yucutuja Mini [Rio Uruguay Riego
0510-1-170 Marcos Artigas
2011-10-004- Padrén 4204,
08/08/2012 30/06/2012 116 157/2012 PERMISO 0510-1-234 Soto, Carlos TOMA Secc.Catastral 9, - |Arroyo Yucutuja  |Rio Uruguay Riego
Artigas
Padrén 3914,
Secc.Catastral 7, -
2008-10-004- Astray Marifias, Artigas - Padrén ) . )
27/07/2012 30/06/2013 117 144/2012 PERMISO 0510-1-27 Ramiro REPRESA 4020, Cda. sin nombre |Rio Uruguay Riego
Secc.Catastral 7, -
Artigas
Nufiez Labadie, Padron 1861,
Jorge - Nlfiez Secc.Catastral 12,
2008-10-004- Leal, Luis - - Tacuarembd - ~ . .
06/08/2012 06/08/2022 |16 151/2012 CONCESION 0510-1-130 Labadie Camelo, REPRESA Padrdn 1865, Cafada del Tigre |Rio Negro Otros Usos
Ondima - Nufiez Secc.Catastral 12,
Labadie Mirian - Tacuarembd
. - Padrén 488,
08/08/2012 30/06/2021 |17 155/2012 coNncEsion  2011-10-004- [Gorriti Sanguineti, |oeppeg s Secc.Catastral 6, -|Cd&-de 12 Rio Negro Riego
0510-1-202 Miguel A. Flores Cordobesa
Padron 11287,
Secc.Catastral 8, -
2009-10-004- Valdez Toja, Tacuarembd - . . .
08/08/2012 08/08/2022 |18 156/2012 CONCESION 0510-1-83 Maria Isabel REPRESA Padrén 1946, Cda. sin nombre |Rio Negro Riego

Secc.Catastral 8, -
Tacuarembd




2010-10-004-

Gutierrez Marfa

Padrén 6797,

08/08/2012 30/06/2022 |19 158/2012 CONCESION 0510-1-89 del Carmen REPRESA ggﬁg.cmagtral 4, - |Arroyo las Flores [Rio Uruguay Riego
Padrén 4540,
16/08/2012 30/06/2021 |20 166/2012 CONCEsioN ~ 2011-10:004-ISouzaWagner, |geppega Secc.Catastral 2, - |Cda./Ao. Pelado Rio Uruguay ~ |Riego
0510-1-189 Lauro Artigas
. Padrén 4629,
16/08/2012 30/06/2015 |18 167/2012 PERMISO 2010-10.004- Conti, Ruben  Ir o Secc.Catastral 8, - |Arroyo Mandiyti ~ Rio Uruguay ~ |Riego
0510-1-287 Ariel Artigas
2011-10-004- Padrén 1835,
23/08/2012 30/06/2016 119 172/2012 PERMISO 0510-1-188 EL INDIO S.A.G. |[TOMA Secc.Catastral 8, - |Rio Uruguay Rio Uruguay Riego
Artigas
2009-10-004- Padrén 4580,
24/08/2012 30/06/2014 120 174/2012 PERMISO 0510-1-115 MI GRANJA S A. TOMA Secc.Catastral 5, - |Ao. Pavon Rio de la Plata Riego
San José
2011-10-004- Padron 6456,
27/08/2012 30/06/2021 121 176/2012 PERMISO 0510-1-222 UPM S.A. TOMA Secc.Catastral 1, - |Rio Uruguay Rio Uruguay Industrial
Rio Negro
. Padrén 2141,
2710812012 30/06/2017  |122 175/2012 PERMISO 2012-10-004-  |L6pez Hodgson, |\ 1qya Secc.Catastral 2, - |Ao. de la Virgen  |Rio Santa Lucia  |Riego
0510-1-1 Antonio p
San José
Padrén 2683,
2710812012 30/06/2014  |123 129/2012 PERMISO 2009-10-004-  DaRosa, Juan | 1q\a Secc. Catastral 11, |Rio Uruguay Rio Uruguay Riego
0510-1-195 Pablo - Salto
Padrén 1685,
Secc.Catastral 5, -
2010-10-004- Acevedo Artigas - Padrén ) . )
07/08/2012 30/06/2022 |21 154/2012 CONCESION 0510-1-19 Fagundez, Ariel REPRESA 3992, Cda sin nombre  |Rio Uruguay Riego
Secc.Catastral 5, -
Artigas
Padron 6349,
16/08/2012 30/06/2020 |22 169/2011 CONCESION 2009-10-004- de los Santos, |\oeppEsA Secc.Catastral 8, - (Cda. sin nombre  |Rio Uruguay Riego
0510-1-247 Héctor Artigas
Padron 137, -
2009-10-004- Goncalvez Salto - Padrén
14/08/2012 14/08/2022 |23 164/2012 CONCESION Maciera, REPRESA 4884, Cda./Ao. Sarandi |Rio Uruguay Riego
0510-1-265 "
Lohengrin Secc.Catastral 8, -
Salto
Padron 7477,
Secc.Catastral 5, -
23/08/2012 23/08/2022 24 171/2012 concesion 210004 pauper, Luiz REPRESA Rivera - Padion |cda sinnombre  Rio Negro Otros Usos

Secc.Catastral 5, -

Rivera

33 Inscripciones realizadas




